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Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)
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2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $5,013,105.44 $443,369.91 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $11,332,797.10 $11,165,250.55

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

$1,778,486.01

$903,459.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,695,060.93

$151,913.37

$683,029.34

$12,783,594.86

$5,473,195.85

$0.00

$1,119,981.82

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,663,361.73

$334,398.97

$636,643.07

$9,420,640.29

$5,301,057.51

$0.00

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda PUblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$11,332,797.10

$0.00

$0.00

$2,194,306.41

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$11,166,260.56

$0.00

$0.00

$2,202,591.30

$0.00
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Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $13,752,210.86 $3,888,249.71

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO $27,279,314.37 917,206,081.40
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