

Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Situación Financiera



Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)

ACTIVO	Concepto
	2022
	31 de Diciembre de 2021
PASIVO	Concepto
	2022
	31 de Diciembre de 2021

		-02-1			2021
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$5,013,105.44	\$443,369.91	\$443,369.91 Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$11,332,797.10	\$11,165,250.55
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$1,778,486.01	\$1,119,981.82	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$903,459.48	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Almacenes	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	\$7,695,050.93	\$1,563,351.73	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	\$11,332,797.10	\$11,165,250.55
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$151,913.37	\$334,398.97	\$334,398.97 PASIVO NO CIRCULANTE		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$683,029.34	\$636,643.07	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$12,783,594.86	\$9,420,640.29	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$5,473,195.85	\$5,301,057.51	Deuda Pública a Largo Plazo	\$2,194,306.41	\$2,202,591.30
Activos Intangibles	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00



Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Situación Financiera



Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

\$17,256,091.56	\$27,279,314.37	TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
\$3,888,249.71	\$13,752,210.86	TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
\$0.00	\$0.00	Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios			
31 de Diciembre de 2021	2022	Concepto	31 de Diciembre de 2021	2022	Concepto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas consectos y responsabilidad del emisor



ING. JUAN CARLOS LOZADA VEGA SINDICO ÚNICO

M. AVUNTPAMENTO CONSTITUCIONAL
DE HUILDRIPHO DE CUMUNTÉMOC,

C.P. ESTEBAN SANGHEZ DE LA ROSA TESORERO MUNICIPAL

REGIDURÍA

ISION DE HANGIBA Y PATRIMONIO

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL
2022 - 2025
TIE SOREIRIA
HULOANAI DE CLAUNTEUCC, VER.